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Redaktorska kuchnia

OOdd  1144  ddoo  1166  cczzeerrwwccaa  ww  PPoozznnaanniiuu  ggoośścciilliiśśmmyy  rreeddaakkttoorróóww
wwyyddaawwnniiccttww  iizzbboowwyycchh  zz  1144  mmiiaasstt  PPoollsskkii..  SSppoottkkaanniiee  ooddbbyy--
łłoo  ssiięę  ww  HHootteelluu  „„KKoolleeggiiaacckkiimm””,,  nnaa  ppllaaccuu  KKoolleeggiiaacckkiimm,,
ggddzziiee  kkiieeddyyśś  ssttaałłaa  wwiieellkkaa  kkoolleeggiiaattaa  zz  pprraawwiiee  9900--mmeettrroowwąą
wwiieeżżąą..  BByyłł  tteeżż  ccmmeennttaarrzz,,  ggddzziiee  cchhoowwaannoo  zznnaammiieenniittyycchh  oobbyy--
wwaatteellii,,  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii  JJóózzeeffaa  SSttrruussiiaa..

W części merytorycznej red. Andrzej Piechocki omówił
możliwości przekazywania informacji za pośrednictwem in-
ternetu, zalety i wady tej techniki, a także nadużycia, jakie są
możliwe przy stosowaniu informacji elektronicznej. Publiko-
wanie w Internecie ma także tę zaletę, że jest tańsze. Dlatego
kierownictwo „Gazety Lekarskiej” chciałoby przejść z wyda-
wania gazety w systemie papierowym na elektroniczny. Jednak
zdecydowana większość lekarzy w stosownej ankiecie wypo-
wiedziała się za dotychczasową formą, nawet jeżeli jest droż-
sza. W końcu to ich składki składają się na finansowanie wy-

dawnictwa… Z kolei dr hab. Jędrzej Skrzypczak szeroko omó-
wił prawo prasowe, do którego wszystkie czasopisma muszą
się stosować, biuletyny izbowe także. Nieznajomość prawa
nie zwalnia od jego przestrzegania, dlatego ważne jest, aby
wiedzieć, kiedy można, a kiedy trzeba występować o autory-
zację, kiedy i w jakiej formie zamieszczać sprostowania.

W części pozamerytorycznej uczestnicy spotkania mieli
możliwość zwiedzania podziemi poznańskiej katedry i „re-
zerwatu archeologicznego genius loci” na Ostrowie Tumskim,
gdzie można razem z archeologami zejść 6 metrów pod ziemię
i oglądać relikty niezwykłych konstrukcji obronnych. Bada-
nia pozwoliły określić datę budowli na 984 r. Niezwykłe to
wrażenie oglądać z bliska miejsca, w których przebywał
Mieszko I. Ponad wszelką wątpliwość można stwierdzić, że
początki państwowości polskiej to właśnie Ostrów Tumski…
Średniowieczne budowle na Ostrowie, renesansowy ratusz 
i Stary Rynek, historyczne miejsca Poznania, były – miejmy
nadzieję – równie interesujące jak merytoryczne obrady.
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